
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiřím Veselý, ředitel   

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Realizace polních cest HPCN1, HPCS2 a DPCS1 v 
k.ú. Dobročovice 

Sp. značka / č.j.: 2VZ2709/2018-537209 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Realizace plánu společných zařízení KoPÚ Dobročovice. Výstavba polních cest HPCN1, 
DPCS1 (SO 101), HPCS2 včetně doprovodné zeleně v k.ú. Dobročovice. Podrobnou definici 
předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovují projektové dokumentace pro 
polní cesty HPCS2 a DPCS1 vypracované projekční společností NDCon s r.o., IČ: 
64939511, pod zakázkovým číslem 443/15,  pro polní cestu HPCN1 vypracovaná projekční 
společností M.I.S. a.s., IČ: 42195683 pod zakázkovým číslem 14089,  dále soupis dodávek, 
služeb a stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

• geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací 
• geodetické zaměření skutečného provedení díla  
• vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech 

vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 721 314,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
 

 

 



  

Stránka 2 z 5 

 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: DŘEVOTVAR-ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o. 

Sídlo: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 260 71 584 
Nabídková cena bez DPH: 9 041 389,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 10 940 081,- Kč 
Délka záruční doby na realizovanou 
komunikaci v celých měsících     96 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: M – SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 421 96 868 
Nabídková cena bez DPH: 9 690 954,19 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 11 726 054,57 Kč 
Délka záruční doby na realizovanou 
komunikaci v celých měsících     48 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 261 77 005 
Nabídková cena bez DPH: 7 721 314,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 9 342 790,- Kč 
Délka záruční doby na realizovanou 
komunikaci v celých měsících     85 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 452 74 924 
Nabídková cena bez DPH: 9 483 483,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 11 475 014,- Kč 
Délka záruční doby na realizovanou 
komunikaci v celých měsících     60 

 

 



  

Stránka 3 z 5 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Vodohospodářské stavby, s.r.o. 

Sídlo: Křižíkova 2393, 451 01 Teplice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 402 33 308 
Nabídková cena bez DPH: 9 977 564,89 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 12 072 853,51 Kč 
Délka záruční doby na realizovanou 
komunikaci v celých měsících     60 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 608 38 744 
Nabídková cena bez DPH: 7 782 470,66 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 9 416 789,49 Kč 
Délka záruční doby na realizovanou 
komunikaci v celých měsících     60 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 261 77 005 

 

Odůvodnění výběru: 
Popis způsobu hodnocení nabídek  
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise 
jej plně použila pro hodnocení nabídek.  

Hodnocení ekonomické výhodnosti 
• Celková nabídková cena bez DPH                        90% 
• Délka záruční doby na realizovanou komunikaci         10% 

 
 
 



  

Stránka 4 z 5 

 

 
Hodnocení nabídek v rámci kritéria hodnocení  č. 1:  
Celková nabídková cena bez DPH    
Nabídka č. Číselná hodnota kritéria Body 
1. 9 041 389,00 Kč 76,86 
2. 9 690 954,19 Kč 71,73 
3. 7 721 314,00 Kč 90,00 
4. 9 483 483,00 Kč 73,26 
5. 9 977 564,89 Kč 69,66 
6. 7 782 470,66 Kč 89,28 

 
Hodnocení nabídek v rámci kritéria hodnocení č. 2: 
Délka záruční doby na realizovanou komunikaci          
Nabídka č. Číselná hodnota kritéria Body 
1. 96 10 
2. 48 5 
3. 85 8,85 
4. 60 6,25 
5. 60 6,25 
6. 60 6,25 

 
Výsledek hodnocení nabídek  
 
Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení 2)  Celkové 
bodové 

ohodnocení  

1. COLAS CZ, a.s. 98,85 

2. STRABAG a.s. 95,53 

3. DŘEVOTVAR-ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o. 86,86 

4. EUROVIA CS, a.s. 79,51 

5. M – SILNICE a.s. 76,73 

6. Vodohospodářské stavby, s.r.o. 75,91 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Tesařík a Frank, geodetické práce, s.r.o. 

Sídlo: U stadionu 467, 277 11 Neratovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČO: 270 73 386 



  

Stránka 5 z 5 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Praze dne 18.10.2018 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. město Praha 
 

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 721 314,00 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	Popis způsobu hodnocení nabídek
	Výsledek hodnocení nabídek
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2018-10-19T10:58:48+0200
	j.vesely@spucr.cz
	Podepsáno programem vOKOsCom




